Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования            (повышение квалификации педагогических работников)                                                                                        «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области

Постоянно действующий районный семинар                                                                                                            «Школа молодого специалиста»

Протокол                                                                                                                                                          25.11.2016 № 5
Наименование мероприятия: семинар
Тема: «Особенности организации внеурочной деятельности научно-познавательного характера»
Место проведения: МАОУ «Куровская  СОШ №2»
Дата проведения: 25.11.2016 года
Председатель: Баулина Елена Владимировна, зам. директора по УВР МАОУ «Куровская СОШ №2»
Секретарь: Воропаева И.С., методист МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района Московской области.
	№
	ФИО
	Должность
	ОО

	1
	Воробьева Ирина Викторовна
	педагог-организатор
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	2
	Кулакова Елена Александровна
	учитель математики
	МБОУ "Дрезненская гимназия"

	3
	Лукштетова Ирина Геннадьевна
	учитель биологии
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	4
	Дятлова Анастасия Вячеславовна
	учитель математики
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	5
	Вагапова Ангелина Тимуровна
	учитель математики
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	6
	Маркина Ирина Олеговна
	учитель русского языка и литературы
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	7
	Брагина Елена Сергеевна
	учитель информатики
	МБОУ "Новинская СОШ"

	8
	Горохова Татьяна Александровна
	Социальный педагог
	МБОУ «Кабановская СОШ»

Слушали:
Баулину Елену Владимировна, учителя математики  МАОУ «Куровская СОШ №2», Гаманову Наталью Викторовну, учителя биологии МАОУ «Куровская СОШ №2», Маркелову Татьяну Владимировну, учителя химии МАОУ «Куровская СОШ №2», которые провели интегрированное открытое мероприятие  «Симметрия вокруг нас»;
Елисееву Оксану Владимировну, учителя математики МАОУ «Куровская СОШ №2», которая выступила по теме: «Ведущие формы внеурочной деятельности научно-познавательного направления»

Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленной теме Елисеевой О.В.
2. Выдать сертификат за проведение открытого мероприятия Баулиной Е.В., Гаманова Н.В., Маркелова Т.В.
3. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ ДПО УМЦ Орехово-Зуевского муниципального района:
coozr1.narod.ru → РМО → ШМС